
_n
_.

_
h
ı.
.ı
._

_
ı-

.M
T

-
_

_
-_

.fl
-
_
-
-
_
\-

|L
_
_
._

RE?

QšfD DĚÉLÍÉJLĹ §n
MELNIK

Kupní sMLOuvA

Číslo kupujícího: 87í49518933í2022
Číslo prodávajícího: ........................

(dala jen „Smíouvďj
uzavřená v souřadu s ust. § 2079 a nasi. zákona č. 89:2012 Sb..

Občanský Zákoník, v píatnám Znění fdáíejan „občanský zákoník? mezi

Střední průmyslová škola stavební, Měłnik, Českobratrská 306
5a Sídıenı: Českobratrská 386. 27'8 01 Mêını'k
zastoupený: ing. Jitkou Horáčkovou, ředitelkou příspěvkové Organizace
IČ: 49518933
DIČ: 0249518933
bankovní spojení:
číslo úctu:
kontaktní osoba:
tel.:

email: skola@spss-me|.cz

[dále jen .kupujícľj

a

finnaíjméno: Smarty CZ a.s.
sídlo: Olivova 412095, 110 00 Praha 1
IČO: 24228991
DIČ: 0224228991
zapsaný:

bankovní spojení:
zastoupený:

(i) kontaktní osoba prodávajícího ve věcech smluvních: , e-maií:

(ii) kontakt prodávajícího ve věcech reklamace: c-mail: . teíefon:
dále jen „prodávající“



Článek 1.
Preambule

Tato smlouva se uzavírá za úöelem realizace nákupu dle Objednávky Č. 35122ü7518 die přílohy
č.. 1 k táto kupní smlouva-

Prodávající prohlašuje. že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelù držitelem všech
potřebným oprávněni a povolení k realizaci prodeje a že disponuje vybavením. zkušenostmi a
schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizací předmětu teto smlouvy.

čıánek 2.

Předmet smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodání zboží dle Objednávky Č. 351220'ř518.
Součástí předmětu plnění je doprava. Prodávající ujišťuje kupujícího. že předmět prodeje není
dotčen právy třetích osob. Prodávající se zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě dodat
kupujícímu řádně a včas zboží a převést na kupujícího vlastnická právo ke zboží. Kupujicí se
zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit za nej prodávajícímu sjednanou kupní cenu. to vše za
podmínek touto smlouvou dále stanoveným.

Článek 3.

Doba. místo. způsob a rozsah plnění

Zboží bude dodánoMna adresu kupujícího.
Místem dodání zboží je sídlo kupujícího. Prodávající je povinen zajistit dopravu zboží na místo
dodání dle této smlouvy. Doprava musi být prováděna v souladu s platnými právními předpisy
v místě dodání.

Článek 4.
Kupní cena a platební podmínky

Celková kupní oena za dodávku zboží je sjednána v souladu s cenou. kterou prodávající nabídl
na svém e-shopu a je uvedena v Objednávce.

Částka je 173 'fee Kč vezme DPH.
(slovy:jednostosedmdesáttřitísícsedmsetdevadesátšestkorun).

Cena zahrnuje veškerá náklady nezbytná k řádnemu. úplnému a kvalitnímu plnění dodání zboží.
Kupní cena rovněž zahrnuje dopravu. Výše uvedená cena je tedy nejvýše přípustná a obsahuje
veškerá náklady nutná k realizaci prodeje.

Kupní cena íakłurovaná v souladu s Článkem 4 teto smlouvy bude prodávajícímu hrazena na
základě daňového dokladu - faktury. kterou je prodávající oprávněn vystavit po řádném a
včasnám předání zboží a jeho převzetí kupujícím. Splatnost faktury je stanovena na 14 dni od
data vystaveni.
Faktura musi mít náležitosti daňového dokladu dle zákona Č. 2352004 Sb.. o dani z přidaná
hodnoty. ve zneni pozdějších předpisů.

Kupní cena je uhrazena dnem připsání příslušná ăástky ve prospěch účtu prodávajícího a pod
variabilním symbolem uvedeným na faktuře.



Mápník
Článek 5.

'vlastnictví zboží. přechod nebezpečí škody na zboží
'vlastnická právo í nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikempředání a převzetí zboží dle této smlouvy.

Článek fi.
Záruka a rekíamace

Prodávající odpovídá za zboží a jeho kvalitu v době odevzdání a převzetí zboží a dále v záručnídobě. která činí 12 měsíců od dodání zboží.
V případě výskytu vad zboží není kupující povinen vadné zboží převzít ale je oprávněn takučinit.

Kupující je povinen každý výskyt vady zjištěný v záruční době bez zbytečného odkladu po jejímzjištění. nejpozději však do konce zámční doby písemně na e-maíí prodávajícího (dále jen.reklamace'L přičemž v oznámení vadu popíše a způsob. jakým požaduje vadu odstranit
Ukáże-lí se reklamovaná vada jako neodslranitelná. zavazuje se prodávající bez zbytečnéhoodkladu o této skutečnosti informovat kupujícího a dodat kupujícímu v co nejkratším termínubezplatně náhradní zboží. Náhradní zboží musí splňovat veškeré požadavky kupujícího najakost. provedení a kvalitu. jakož í další speoifikaoe a podmínky stanovená touto smlouvou propůvodně dodané zboží.
Práva kupujícího vyplývající ze záruky za jakost dle obecných právních předpisů. zejména §21 13 a násl. občanského zákoníku nejsou ujednánímí této smlouvy dotčena ani omezena.
Další práva kupujícího z vadného pínění dle obecných právních předpisů. zejména § 2099 anásl. občanského zákoníku nejsou ujednánímí této smlouvy dotčena ani omezen.

Článek T.

Platnost smlouvy
Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost dnemjejíhouveřejnění v registru smluv. které provede kupující.
Smluvní strany berou na vědomí. že tato smlouva bude v souladu s platnou právní úpravouuveřejněna v registru smluv vedenýrn Ministerstvem vnitra. když smluvní strany se zveřejněnímtéto smlouvy v registru smluv výslovně souhlasí. Smluvní strany prohlašují. že tato smlouvaneobsahují obchodní tajemství a nedopadajl na ně ani jiné výjimky. pro které by tato smlouvačí její část nemohla být v registru smluv uveřejněna. Uveřejnění této smlouvy v registru smluvse zavazuje zajistit kupující. když tuto smlouvu se zavazuje uveřejnit bez zbytečného odkladupo podpisu této smlouvy.

Článek G.
Ukončení smlouvy

Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit vedle případů sjednaných jinde v této smlouvěpokud:
bude vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo jiné obdobné řízení;
bude vůči prodávajícímu zahájené exekuční řízení či řízení o výkon rozhodnutí nebořízení kvymožení částky uložené správním orgánem. včetně příslušného finančníhoúřadu:

prodávající rozhodne o vstupu do likvidace nebo o jeho vstupu do likvidace buderozhodnuto soudem.



'x Tý1341;“ql E.) „_ve se
MĚLNEK

Prodávající je oprávněn od telo smlouvy odstoupit v případě. že kupující bude v prodlení se
zaplacením po právu vyíakturovaná kupní ceny mezi či její casti nejméně po dobu 30 dnù.
pokud kúhradě nedošlo ani do 20 dnú ode dne. kdy kupující obdržel písemnou výzvu
prodávajícího úhradě.
Odstoupení od tělo smlouvy musí byl písemně a musí být doručeno druhá smluvní straně.
Závazky z této smlouvy se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně.

cıánflk s.

Závěrečná ustanovení
Není-li výše v těto smlouvě sjednáno jinak. tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemnou
dohodou (dodatkem) smluvních stran. Změna smlouvy jinou formou než písemnou formou se
nepřipouští. a to s vyjímkou změny kontaktní osoby z této smlouvy. Změnu kontaktních osob ze
smlouvy je příslušná smluvní strana oprávněna provést jejich prokazatelnym sdělením dmhě
smluvní straně.
Písemnou formou uzavření smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí pouze písemnost
v Iistinné podobě opatřena za podmínek uvedených v § 561 zak. c. 89í2012 Sb.. oběanský
zákoník. podpisy osob jednajíoích za smluvní strany. Možnost uzavření smlouvy formou dle §
562 zak. ć. 89í2012 Sb.. občanský Zákoník. se vylučuje.
Smluvní strany se zavazují. že jakekoliv spory vyplývající z této smlouvy budou řešit nejprve
smírně. Za tím účelem se zejména zavazují podávat si bezodkladně jakákoliv vysvětlení
nejasností a v případě potřeby se setkat za úěelem smíměho urovnání sponı. Pokud by nevedla
srnlrná jednání k vyřešení sporu. všechny spory vznikající z této smíouvy a v souvisíostí s ní
budou rozhodovány s konečnou píeínosrí u obecných soudů České repubííky.
Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopíseoh. z nichž kupující obdrží dva a prodávající jeden
stejnopis.

Ůěastníci potvrzují. že se seznámili s obsahem této smlouvy. nemají k ní připomínek a tuto
uzavírají svobodně. vážně. vědomi si všech jejich důsledků. Zástupci stran výslovně prohlašují.
že tuto smlouvu podepsali jako osoby oprávněné za strany jednat a tyto zavazovat.
Nedflnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 'i - Objednávka č. 351220?518

V Mělníku. dne 18. T. 2022

Za kupujícího:

Střední průmyslová škola stavební,

Mělník, Českobratrská 385
Českobratrská 385, 276 01 Mëınık

v' Praze, dne 21. T. 2022

Za prodávajícího:



18.07.22 13:37 Střední průmyslová škola stavební v Mělníku Mail - Potvrzení přijetí objednávky č. 3512207518
.__uľzl„_ .. _ s.,.„_.._

ł., `”"“-“-CY„'L€[EÚJB ĚJŤJ

MELNIK

Potvrzení přijetí objednávky č. 3512207518
1 zprá.“"`

13_ ČBWEHCE, 2022 13:21

Smarty
l-łozu ním-,1 ritvtrvfin věrerr:

Oznámení O přijetí Objednávky
č. 3512207518
Váženýr Zákazníku,

děkujeme Za Vaši objednávku.

Překontrolujte si prosím fakturační a dodací údaje a v případě, že nesouhlasí, nás prosímkontaktujte na adrese

Rekapitulace objednávky:

Zboží Celkem cena vč. DPH
14 ks Apple iPad 10,2" 64GB Wí-Fí stříbrný (2021) 132 804,00 Kčkod: 120144, doručení: Zítra

14 ks Apple Pencil tužka bílá 34 006,00 Kčkod: 17652, doručení: Zítra

14 ks FIXED Padcover+ pouzdro se stojánkem Apple iPad 6 986,00 Kč10,2"(2019í202012021) Sleep and Wake černě
kod' 122164, doručení Zítra

1 ks Doprava zboží ř GLS 0,00 Kčkěd: 03232

1 ks Platba zboží í GLS í Bankovní účet 0,00 Kčkod 05160

1 ks Expedice - standard 0,00 Kčkod: 72891

Cena bez DPH' 143 633,06 Kč
DPH: 30 162,94 Kč

Doprava: 0,00 Kč
Platba: 0,00 Kč

Celkem cena vč. DPH: 173 796,00 Kč

Datum objednávky: 18.07.2022 13:00:19

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Střední průmyslová škola stavební, Mělník,Českobratrská 386 Českobratrská 386Česknhrfltrflká 386754 Česknbratrská 333754
27601 Mělník 27601 MělníkČeská republika Česká republika

IČ: 43518933
DIČ: 0249513933

Způsob doručení:

172



18.07.22 13:3? Střední průmvelavá škbìa Stavební v Mělníka Mail - Petvızení přijetí Objednávky Č. 3512207518
Přepravní Služba: GLS

Způsob úhrady:
Na bankevní účet

V případě jakýkeíív detazü nás neváhejte kentaktevat.

Děkujeme a přejeme krásný den.

Tým Srnartvflz

21'2




